Протокол
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов

 16 июня 2021 г.                                                                                                         с. Орехово

Время начала: 14:30
Председатель: Лебедева С.Ю.
Секретарь: Копотилова Т.П.
Присутствовали: 6 человек.

	Лебедева Светлана Юрьевна
	-
	Заместитель  главы администрации Ореховского сельского поселения глава Ореховского сельского поселения, председатель комиссии

	Радионова Валентина Константиновна
	-
	Главный специалист администрации Ореховского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Копотилова
Татьяна Павловна
	-
	Главный бухгалтер администрации Ореховского сельского поселения, секретарь комиссии

	Горнакова Светлана Александровна
	-
	Старший инспектор по учету администрации Ореховского сельского поселения (по согласованию)

	Матвеева
Светлана Валентиновна
	-
	Специалист по социальной работе по Ореховскому сельскому поселению  (по согласованию)

	Соколова Ольга Николаевна
	-
	Библиотекарь Ореховской сельской библиотекой
(по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

   1. О результатах проведенной проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения за 2021 год.
          Докладчик: Лебедева С.Ю., заместитель главы администрации Ореховского сельского поселения, председатель комиссии

Повестка утверждается единогласно.

1. О результатах проведенной проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения за 2021 год.
СЛУШАЛИ: Лебедеву С.Ю., председателя комиссии.

[bookmark: _GoBack]            РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о результатах проведенной проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год муниципальных служащих администрации сельского поселения. Выявленных нарушений, установленных законодательством о муниципальной службе, муниципальными служащими не выявлено. Установить, что сведения, представленные муниципальными служащими являются достоверными и полными.

Голосовали единогласно.

Председатель Комиссии                                                                                С.Ю. Лебедева

Секретарь Комиссии                                                                                      Т.П. Копотилова

                                                                                                                          В.К. Радионова
                                                                                                                 С.А. Горнакова

                                                                                                               С.В. Матвеева

                                                                                                               О.Н. Соколова